
LIETUVOS SOCIALINIŲ MOKSLŲ CENTRO 

MOKSLO TARYBA  

NUTARIMAS 

 

2024-05-08 Nr. MT2024-N2 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos socialinių mokslų centro įstatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 1260 „Dėl Lietuvos socialinių tyrimų centro, 

Lietuvos teisės instituto ir Lietuvos agrarinės ekonomikos instituto reorganizavimo, Lietuvos 

socialinių tyrimų centro, Lietuvos teisės instituto ir Lietuvos agrarinės ekonomikos instituto 

reorganizavimo į Lietuvos socialinių mokslų centrą sujungimo būdu sąlygų aprašo ir Lietuvos 

socialinių mokslų centro įstatų patvirtinimo“, 15, 18–21 punktais, 

Lietuvos socialinių mokslų centro (toliau ir – Centras) Mokslo taryba  n u t a r i a: 

 

1. Rekomenduoti švietimo, mokslo ir sporto ministrei skirti Centro direktoriui Boguslavui 

Gruževskiui vienkartinę 100 proc. pareiginės algos priemoką. 

 

 

Mokslo tarybos pirmininkas   Skirmantas Bikelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                 Dalia Gedzevičienė 


		2024-05-14T07:31:27+0000


		2024-05-14T09:17:45+0000




